a o změně některých zák onů (zák on o fi na nční kontrole), veřejnou fi na nční podporou
a vzt a hují se na ni všechn a usta novení tohoto zák ona.

Článek II .
Výše a účel dotace

1. Poskyt ovatel poskyt ne příjemci na realizaci projektu uvedeného v čl. I. dotaci ve výši
celkem 143 900 Kč, slovy : sto čtyřicet tři tisíc devět set korun českých. Dotaci poukáže
poskyt ovatel příjemci na jeho ba nkovní účet uvedený v záh laví této smlouvy, a to do
30-ti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy .

2. Příjemce dotaci přijímá a zava zuje se, že bude projekt rea lizovat na svou vlastní